

日本維新の会 政務活動費経理帳簿 (R7. 4～6)

月	日	支出番号	収入金額	支出金額	残金	経費区分	経費名	内容	備考
4	18		1,800,000		1,800,000	政務活動費	政務活動費	政務活動費(4～6月分)	
5	7	1		4,900	1,795,100	調査研究	7図書購入費	新聞代(4月分)	引き落とし(神戸新聞)
5	12	2		746,570	1,048,530	調査研究	6広報費	会派報(ポスティング代・161,500部)	Vol.29春号
5	12	3		154,800	893,730	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(4月分)	
5	20	4		2,475	891,255	調査研究	5印刷費	コピー料金(4月分)	
5	26	5		23,078	868,177	調査研究	10会派等職員雇用経費	健康保険料・厚生年金保険料(4月分)	子ども・子育て拠出金
5	27	6		2,007	866,170	調査研究	11事務費	コピー用紙、紙ひも、クリアポケット	
5	27	7		10,340	855,830	調査研究	5印刷費	複合機リース料(4月分)	引き落とし(三菱HCビジネスリース株式会社)
5	27	8		5,731	850,099	調査研究	8通信費	インターネット接続料(4月分)	引き落とし(ペイコム)
6	3	9		32,686	817,413	調査研究	10会派等職員雇用経費	令和7年度労働保険料	
6	6	10		4,900	812,513	調査研究	7図書購入費	新聞代(5月分)	引き落とし(神戸新聞)
6	18	11		▲ 851	813,364	調査研究	10会派等職員雇用経費	4月分雇用保険料個人徴収分	
6	18	12		144,600	668,764	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(5月分)	
6	18	13		▲ 795	669,559	調査研究	10会派等職員雇用経費	5月分雇用保険料個人徴収分	
6	18	14		2,475	667,084	調査研究	5印刷費	コピー料金(5月分)	
6	20	15		320	666,764	調査研究	8通信費	代表者変更届提出に係る郵便料	日本年金機構兵庫事務センター 特定記録郵便
6	25	16		23,078	643,686	調査研究	10会派等職員雇用経費	健康保険料・厚生年金保険料(5月分)	子ども・子育て拠出金
6	27	17		10,340	633,346	調査研究	5印刷費	複合機リース料(5月分)	引き落とし(三菱HCビジネスリース株式会社)
6	27	18		5,731	627,615	調査研究	8通信費	インターネット接続料(5月分)	引き落とし(ペイコム)
7	7	19		4,900	622,715	調査研究	7図書購入費	新聞代(6月分)	引き落とし(神戸新聞)
7	10	20		157,800	464,915	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(6月分)	
7	10	21		▲ 867	465,782	調査研究	10会派等職員雇用経費	6月分雇用保険料個人徴収分	
7	22	22		2,475	463,307	調査研究	5印刷費	コピー料金(6月分)	
7	22	23		23,078	440,229	調査研究	10会派等職員雇用経費	健康保険料・厚生年金保険料(6月分)	子ども・子育て拠出金
7	28	24		10,340	429,889	調査研究	5印刷費	複合機リース料(6月分)	引き落とし(三菱HCビジネスリース株式会社)
7	28	25		5,731	424,158	調査研究	8通信費	インターネット接続料(6月分)	引き落とし(ペイコム)
7	28	26		5,082	419,076	調査研究	11事務費	ネームランドテープ、ボールペン、コピー用紙、アルカリ乾電池	
			1,800,000	1,380,924	総計				
				1,800,000	交付額				
				76.72%	執行率				